Koch Foods

- Halal Processed Uncooked Country Café' (barrel) Breaded (pa...

All Processes are done under continuous prayer, supervision and certification of Islamic Food Inspectors provided to us by a 3rd party
certificating body. (ISWA/Halal Co USA)

®
SGCFrooDsERVICE

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

Halal certified, allows operators to reach
international and multi-faith consumers.
Barrel breaded for that back-of-the-house
signature look. Stated piece counts help
control portion size and costs.. Marinated
to ensure natural flavor and juiciness
longer. Prefect for carry out applications.

Code Dist Prod Code
84921 213233
Brand Brand Owner
Koch Foods

Koch Foods Inc.

GTIN Calculated Pack
00045421849210 1/10#

GPC Description

Chicken - Prepared/Processed

Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition

11.2 LBR 10 LBR

Length Width Height

15 INH 9.375 INH 7 INH

Regulatory
Regulation Type Code Act

TRACEABILITY_REGULATION FSMA204

HANDLING SUGGESTIONS

Trade Item Regulation

United States Undeclared No
Shipping
TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

13x11 365 Days -10 FAH /10 FAH

Traceability Regulation

Regulation Restrictions and
Compliant Descriptors

NOT_APPLICABLE NOT_COVERED_BY_FTL

ALLERGENS

Nutrition Facts

58 Servings per container
Serving Size

1 Piece (789g)

Amount Per Serving

Calories 160
% Daily Value*
Total Fat 6 8%
Saturated Fat 1 g 5%
Trans Fat0 g
Cholesterol 25 mg 9%
Sodium 440 mg 19%
Total Carbohydrates 16 g 6%
Dietary Fiber 0 g %
Total Sugars 0 g
Includes 0 g Added Sugars %
Protein 11 g
Vitamin D 0 mcg %
Calcium 7 mg %
Iron 1 mg 6%
Potassium 160 mg 4%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

Store Frozen 10 degrees or below

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
; 60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - NI
Eggs - C Tree—NI
Soybean - C Fish - NI
Wheat - C Shellfish - NI
Sesame - NI

Containing up to 25% of a solution of water, salt, sodium
phosphates, hydrolyzed soy protein, dried egg whites,
wheat gluten and dried whey., breading ingredients:
Breader: enriched wheat flour (wheat flour, niacin,
reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid),
yellow corn flour, salt, soybean oil, leavening(sodium
aluminum phosphate, sodium bicarbonate), disodium
inosinate, disodium guanylate. Batter: water, enriched
bleached wheat flour (enriched with niacin, ferrous
sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid),
modified food starch, yellow corn flour, salt, leavening
sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate),
Predust: enriched wheat flour, (niacin, reduced iron,
thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), wheat flour,
wheat gluten, egg whites, salt. Breading set in vegetable
oil.




Koch Foods
- Halal Processed Uncooked Country Café' (barrel) Breaded (pa... -
All Processes are done under continuous prayer, supervision and certification of Islamic Food Inspectors provided to us by a 3rd party SGCFOODSERVICE

certificating body. (ISWA/Halal Co USA)

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

Deep fry: 350 degrees, 4-5 minutes. Our delicious prepared tenders are versatile and E-mail : info@kochfoods.com
perfect for appetizers, entrées, sandwiches/wraps
and kids' meals.

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories = 210 Total Fat 8 Sodium = 560 mg
Protein 14 g TransFat Og Calcium @ 9mg
Total Carbohydrates 20 g Saturated Fat 15g Iron 1mg
Sugars Og Added Sugars  0g Potassium | 205 mg
Dietary Fiber 0.74 g Polyunsaturated Fat 3.96 g Zinc  0.16 mg
Lactose Monounsaturated Fat = 1.82 g Phosphorus | 150.68 mg
Sucrose Cholesterol = 35 mg
Vitamin A (IlU)  13.7113.71iu Vitamin D | 0 mcg Thiamin = 0.1 mg
Vitamin A (RE) 13.71 Vitamin E Niacin = 3.28 mg
Vitamin C | 0.32 mg Folate Riboflavin | 0.07 mg
Magnesium = 7.25 mg Vitamin B-6 = 0.19 mg Vitamin B-12 = 0.05 mcg
Monosodium Sulphites Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

HALAL YES

MORE IMAGES




